IÜB·B"' Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das ''"'''npr·nrnP~

Protocolo

N.0 396, Liv. 24, Fls.

às 13:25hs.

Senhor Presidente:

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

Em 04/05/2015.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

o

O Projeto de Resolução
X Requerimento
O Indicação
O Moção de
O Emenda

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário que o PREFEITO DE BARRA DO GARÇAS e a SECRETARIA DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL respondam novamente ao REQUERIMENTO NQ 047/2015

(ofício nQ 343/2015 de 14 de abril de 2015), tendo em vista que o ofício resposta nQ 068/2015,

expedido no dia 24 de abril de 2015 não atendeu às solicitações subscritas no documento
supracitado. O documento resposta deverá conter os s intes documentos:

1. Os contratos com as agências publicitán s que ganharam as contas da
prefeitura em 2013, 2014 e 2015; respectivos alores dos contratos, quem são
os ganhadores e que serviços prestam à prefei ra.

2. Quanto já foi empenhado dos ntratos execut d , antojá foi pago e que
serviços foram prestados?

Sala das Sessões da Câmara Mu arças-MT ., 04 de
maio de 2015.

-----­·- ~